

VD-BREV NOVEMBER 2024



Hej Aktieägare!

Det har nu gått någon månad sedan jag tog över VD-posten i TEQCool, och jag vill informera om vad som har hänt och hur vägen ser ut framåt. Jag rekommenderar också att ni tittar på min första presentation av bolaget som jag gjorde på Cardeons kapitalmarknadsdagar i början av oktober, se

<https://teqcool.com/presentationer/>

Jag mycket intresserad av att prata med er aktieägare för att förstå er och diskutera bolaget, och jag välkomnar att ni kontaktar mig på ir@teqcool.com eller 0733-451175. Är intresset stort kan vi ordna med ett informationsmöte online eller här på kontoret.

Målet för bolaget är klart kommunicerat av Bolagets styrelse; finansiering och börsintroduktion, och där-efter full fart framåt. Bolaget står inför att äntligen kunna visa på framsteg genom kommande mål, såsom första prototypen som är byggd enligt TEQCools koncept, och resultat knutna till de kommande kliniska studierna.

Själv är jag positivt överraskad över vilket guldkorn TEQCool är. En helt unik teknik som är enkel, trots den stora och växande marknaden. I stort sett alla som kyler patienter gör det med avsikt att kyla hjärnan, och det är precis vad TEQCool gör.

Vidare har jag precis insett att produktkonceptet är intressant i ett vidare perspektiv; en maskin och en engångsprodukt (påsen som förs in i näshålan och slangen till denna) som kopplas in i maskinen. Vi har både patenterat och mönsterskyddat den unika funktionen med att överföra kyla eller värme till engångs-produkten, och det blir spännande att se om vi kan utnyttja detta för att skapa fler affärsmöjligheter.

Tack vare en ny analys av den stora mängden data, driver jag på att vi snabbar på vägen till marknaden. Med andra ord är TEQCool även i en unik position. Bolaget må vara nystartat, men har en helt annan stabilitet än en startup. Jag bedömer att risken är betydligt lägre.

Tack vare samarbete och intervjuer med KOL (key opinion leaders) avser jag att snabbt driva bolaget framåt mot produktlansering, och jag hoppas att ni vill vara med på resan!

Anders Sjögren
VD, TEQCool